
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

18.04.2014 г. № 523 
 

О внесении изменений в муниципальную программу  
«Обеспечение рационального и безопасного природопользования  

в Качканарском городском округе» на 2014-2016 годы,  
утвержденную постановлением  Администрации Качканарского 

городского округа  от 03.12.2013 г. № 1307 
 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10.03.1999 г.             
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» в целях приведения 
муниципальной программы «Обеспечение рационального и безопасного 
природопользования в Качканарском городском округе» на 2014-2016 годы, в 
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского округа   

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение рационального      

и безопасного природопользования в Качканарском городском округе»                        
на 2014-2016 годы, утвержденную постановление Администрации 
Качканарского городского округа  от 03.12.2013 г. № 1307 (в редакции                      
от 27.02.2014 г. № 193) следующие изменения: 

1.1) в паспорте муниципальной программы «Обеспечение 
рационального и безопасного природопользования в Качканарском 
городском округе» на 2014-2016 годы перечень основных показателей 
муниципальной программы дополнить пунктом 25 следующего содержания:  

«25. Получение ветеринарных сопроводительных свидетельств            
на трупы животных»; 

 
1.2) раздел 2 «Цели, задачи и целевые показатели реализации 

муниципальной программы «Обеспечение рационального и безопасного 
природопользования в Качканарском городском округе» на 2014-2016 годы 
дополнить пунктом 29 следующего содержания: 

 



 2 

 
1 2 3 4 5 6 7 

29 Получение 
ветеринарных 
сопроводительных 
свидетельств на 
трупы животных 

шт Не менее 
200 

  Муниципаль 
ное 
учреждение 
«Управление 
городского 
хозяйства» 

  

1.3) в разделе 3 «План мероприятий по выполнению муниципальной 
программы «Обеспечение рационального и безопасного природопользования      
в Качканарском городском округе» на 2014-2016 годы:  

1.3.1) в пункте 9,  Мероприятие 6: 
- в графе 4 число «30,0» заменить  числом «15,5»; 
- в графе 5 число «30,0» заменить  числом «15,5»; 
1.3.2) в пункте 21, Мероприятие 18: 
- в графе 3 слова «Администрация КГО» заменить словами               

«МУ «Управление городского хозяйства» 
1.3.3) в пункте 28, Мероприятие 25: 
- в графе 5 число «250,0» заменить числом «200,0»; 
- в графе 4 число «680,0» заменить числом «630,0» 
1.3.4) дополнить пунктом 31 следующего содержания:  
  

Объем расходов  
на выполнение мероприятия  

за счет всех источников 
ресурсного обеспечения,  

тыс. рублей 
 
 
 

 

№ 
стро 
ки 

Наименование 
мероприятия/ 

Источник 
расходов  

на 
финансирование 

Ответствен 
ные за 

реализацию 
мероприя-

тия 

всего 2014 
год 

2015 
год 

2016 
год 

Номер 
строки 

целевых 
показате
лей, на 

достиже
ние 

которых 
направле
ны меро 
приятия 

1 2 3 4 5 6 7 8 
31 Мероприятие 28: 

Ветеринарные 
услуги 

МУ 
«Управле-
ние 
городского 
хозяйства» 

64,5 64,5   Стр. 29 

  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа             
по городскому хозяйству В.И. 



 3 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети «Интернет». 
 
 
 
 
 
Глава городского округа                                                               С. М. Набоких 

 
 
 


